
8) zagro˝eƒ interesów ekonomicz-
nych Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Organy administracji rzàdowej prze-
kazujà Szefowi AW informacje, o któ-
rych mowa w ust. 1, niezw∏ocznie po
ich uzyskaniu, w miar´ mo˝liwoÊci
w treÊci i formie, w jakiej je uzyska∏y.

3. Informacje, o których mowa w ust. 1,
Szef AW przekazuje organom wymie-
nionym w art. 18, a tak˝e w zakresie
ich w∏aÊciwoÊci — Szefowi ABW lub
Szefowi Wojskowych S∏u˝b Informa-
cyjnych.”;

6) w art. 56 uchyla si´ ust. 4; 

7) w rozdziale 9 po art. 143 dodaje si´ art. 143a
w brzmieniu:

„Art. 143a. W przypadku zbiegu uprawnieƒ do
Êwiadczeƒ socjalnych okreÊlonych
w rozporzàdzeniach wydanych na
podstawie art. 90 ust. 6 oraz do Êwiad-

czeƒ z tytu∏u przeniesienia do pe∏nie-
nia s∏u˝by w innej miejscowoÊci, a tak-
˝e do Êwiadczeƒ, o których mowa
w art. 105, art. 106 ust. 1 i art. 108
ust. 1, z tytu∏u s∏u˝by obojga ma∏˝on-
ków w ABW albo s∏u˝by obojga ma∏-
˝onków w AW, obojgu ma∏˝onkom
przys∏uguje jedno Êwiadczenie.
W przypadku zbiegu uprawnieƒ do
Êwiadczeƒ w ró˝nej wysokoÊci wyp∏a-
ca si´ Êwiadczenie w wy˝szej wysoko-
Êci.”.

Art. 2. Przepisy wykonawcze wydane na podsta-
wie upowa˝nieƒ zmienianych niniejszà ustawà zacho-
wujà moc do czasu wydania nowych przepisów wyko-
nawczych na podstawie upowa˝nieƒ w brzmieniu
nadanym niniejszà ustawà, nie d∏u˝ej jednak ni˝ przez
6 miesi´cy od dnia wejÊcia w ˝ycie ustawy. 

Art. 3. Ustawa wchodzi w ˝ycie po up∏ywie 14 dni
od dnia og∏oszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. KwaÊniewski
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ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 14 grudnia 2004 r.

w sprawie udzielania pomocy de minimis bankom spó∏dzielczym1)

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwiet-
nia 2004 r. o post´powaniu w sprawach dotyczàcych
pomocy publicznej (Dz. U. Nr 123, poz. 1291) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Rozporzàdzenie okreÊla szczegó∏owe wa-
runki udzielania bankom spó∏dzielczym pomocy 
de minimis w ramach pomocy okreÊlonej w art. 3 i 4
ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy
o funkcjonowaniu banków spó∏dzielczych, ich zrzesza-
niu si´ i bankach zrzeszajàcych oraz ustawy o Narodo-
wym Banku Polskim (Dz. U. Nr 137, poz. 1303 oraz
z 2004 r. Nr 91, poz. 870), zwanej dalej „pomocà de mi-
nimis w ramach ulgi podatkowej”.

2. Pomoc de minimis w ramach ulgi podatkowej
jest udzielana zgodnie z rozporzàdzeniem Komisji
(WE) nr 69/2001 z dnia 12 stycznia 2001 r. w sprawie
zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu
do pomocy w ramach zasady de minimis (Dz. Urz. 
WE L 10 z 13.01.2001).

3. Pomoc de minimis w ramach ulgi podatkowej
mo˝e byç udzielana nie d∏u˝ej ni˝ do dnia 30 czerwca
2007 r.

§ 2. 1. Bank spó∏dzielczy mo˝e uzyskaç pomoc 
de minimis w ramach ulgi podatkowej, je˝eli wartoÊç
tej pomocy brutto ∏àcznie z wartoÊcià innej pomocy 
de minimis, otrzymanej przez ten bank w ró˝nych for-
mach i z ró˝nych êróde∏ w okresie 3 kolejnych lat po-
przedzajàcych dzieƒ uzyskania planowanej pomo-
cy, nie przekracza kwoty stanowiàcej równowartoÊç 
100 000 euro.

2. Do ustalenia wartoÊci pomocy de minimis w ra-
mach ulgi podatkowej przyjmuje si´ wartoÊç funduszy
podstawowych, okreÊlonych zgodnie z art. 127 ust. 2
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. — Prawo bankowe
(Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665, z póên. zm.2)), na ko-

———————
1) Dane dotyczàce aktów prawa Unii Europejskiej og∏oszo-

nych przed dniem 1 maja 2004 r., zamieszczone w niniej-
szym rozporzàdzeniu, dotyczà og∏oszenia tych aktów
w Dzienniku Urz´dowym Unii Europejskiej — wydanie
specjalne.

———————
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 126, poz. 1070, Nr 141,
poz. 1178, Nr 144, poz. 1208, Nr 153, poz. 1271, Nr 169,
poz. 1385 i 1387 i Nr 241, poz. 2074, z 2003 r. Nr 50, 
poz. 424, Nr 60, poz. 535, Nr 65, poz. 594, Nr 228, poz. 2260
i Nr 229, poz. 2276 oraz z 2004 r. Nr 64, poz. 594, Nr 68,
poz. 623, Nr 91, poz. 870, Nr 96, poz. 959, Nr 121,
poz. 1264, Nr 146, poz. 1546 i Nr 173, poz. 1808.



niec danego roku podatkowego oraz Êrednià arytme-
tycznà Êrednich wa˝onych stóp rentownoÊci 52-tygo-
dniowych bonów skarbowych sprzedanych na czte-
rech ostatnich przetargach, które odby∏y si´ do koƒca
roku, którego dotyczy nale˝ny podatek dochodowy od
osób prawnych.

§ 3. Bank spó∏dzielczy przedstawia w∏aÊciwemu
organowi podatkowemu zaÊwiadczenia o pomocy 
de minimis oraz informacje o pomocy de minimis nie-
potwierdzonej zaÊwiadczeniami, otrzymanej przez ten
bank w okresie kolejnych 3 lat poprzedzajàcych dzieƒ
uzyskania planowanej pomocy de minimis w ramach
ulgi podatkowej, wraz z dokumentami okreÊlajàcymi
kwot´ pomniejszenia podatku dochodowego od osób
prawnych. 

§ 4. W∏aÊciwy organ podatkowy wydaje bankowi
spó∏dzielczemu zaÊwiadczenie o pomocy de minimis
niezw∏ocznie po otrzymaniu dokumentu okreÊlajàcego
kwot´ pomniejszenia podatku dochodowego od osób
prawnych. 

§ 5. W∏aÊciwy organ podatkowy przechowuje do-
kumenty, o których mowa w § 3, przez okres co naj-
mniej 10 lat od zakoƒczenia okresu, w którym pomoc
de minimis w ramach ulgi podatkowej mo˝e byç
udzielana.

§ 6. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka
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ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 14 grudnia 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie dokonania przeniesienia planowanych wydatków,
w tym na wynagrodzenia, oraz limitów zatrudnienia okreÊlonych w ustawie bud˝etowej na rok 2004

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 2004 r.
o zmianie ustawy o Êrodkach ˝ywienia zwierzàt oraz
o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 91,
poz. 877) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 30 lipca 2004 r. w sprawie dokonania przeniesie-
nia planowanych wydatków, w tym na wynagrodze-
nia, oraz limitów zatrudnienia okreÊlonych w ustawie
bud˝etowej na rok 2004 (Dz. U. Nr 175, poz. 1816)
wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 2 w ust. 1:

a) pkt 1 i 2 otrzymujà brzmienie:

„1) z cz´Êci 35 — Rynki rolne z rozdzia∏u 01023
— Inspekcja JakoÊci Handlowej Artyku∏ów
Rolno-Spo˝ywczych w kwocie 81 tys. z∏ do
cz´Êci 32 — Rolnictwo do rozdzia∏u 01021
— G∏ówny Inspektorat Weterynarii w kwo-
cie 81 tys. z∏;

2) w cz´Êci 85/02 Województwo dolnoÊlàskie
z rozdzia∏u 01023 —  Inspekcja  JakoÊci Han-
dlowej Artyku∏ów Rolno-Spo˝ywczych w
kwocie 24 tys. z∏ do rozdzia∏u 01033 — Wo-

jewódzkie inspektoraty weterynarii w kwo-
cie 16 tys. z∏ oraz do rozdzia∏u 01034 — Po-
wiatowe inspektoraty weterynarii w kwocie
8 tys. z∏;”,

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) w cz´Êci 85/10 Województwo ∏ódzkie z roz-
dzia∏u 01023 — Inspekcja JakoÊci Handlo-
wej Artyku∏ów Rolno-Spo˝ywczych w kwo-
cie 19 tys. z∏ do rozdzia∏u 01033 — Woje-
wódzkie inspektoraty weterynarii w kwocie
19 tys. z∏;”;

2) za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 1 do niniej-
szego rozporzàdzenia;

3) za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia otrzymuje
brzmienie okreÊlone w za∏àczniku nr 2 do niniej-
szego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka


